
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1838

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Ekologický	a
enviromentální	kroužky	při	4.
přístavu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00105/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
50	000,00	Kč

Vyplacená
podpora:
50	000,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
50	000,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

50	000,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
50	000,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Junák	-	český	skaut,	4.	přístav	Jana	Nerudy	Praha,	z.	s.

Právní	Forma Pobočný	spolek

IČO

DIČ 61387941

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 916 1.	3.
2020

Gel	na	dřevo Příloha	č.2822	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2823	-	Doklad	o
uhrazení

199,00	Kč 199,00	Kč

2 917 18.	4.
2020

Nástavka	a	rámky Příloha	č.2824	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2825	-	Doklad	o
uhrazení

2	770,00	Kč 2	770,00	Kč

3 918 20.	4.
2020

Travní	semeno Příloha	č.2826	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2825	-	Doklad	o
uhrazení

1	676,00	Kč 1	000,00	Kč

4 919 30.	4.
2020

Štětce,	násady,
šrouby

Příloha	č.2827	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2828	-	Doklad	o
uhrazení

1	211,00	Kč 1	211,00	Kč

5 920 30.	4.
2020

Brusný	papír Příloha	č.2829	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2828	-	Doklad	o
uhrazení

509,00	Kč 509,00	Kč

6 921 11.	5.
2020

Hranoly Příloha	č.2830	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2831	-	Doklad	o
uhrazení

210,00	Kč 210,00	Kč



7 922 14.	5.
2020

Štětce,	sprej Příloha	č.2832	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2831	-	Doklad	o
uhrazení

399,00	Kč 399,00	Kč

8 923 23.	5.
2020

Řezivo Příloha	č.2833	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2834	-	Doklad	o
uhrazení

543,00	Kč 543,00	Kč

9 924 25.	5.
2020

Spojovací
materiál,	barvy

Příloha	č.2835	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2834	-	Doklad	o
uhrazení

1	032,00	Kč 1	032,00	Kč

10 925 25.	5.
2020

Cukr	na	krmení
včel.	pytle

Příloha	č.2836	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2834	-	Doklad	o
uhrazení

517,00	Kč 517,00	Kč

11 926 9.	6.
2020

Matečník Příloha	č.2837	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2838	-	Doklad	o
uhrazení

200,00	Kč 200,00	Kč

12 927 30.	7.
2020

Kombinézy
včelařské

Příloha	č.2839	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2840	-	Doklad	o
uhrazení

3	193,00	Kč 3	193,00	Kč

13 928 7.	8.
2020

Barvy Příloha	č.2841	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2842	-	Doklad	o
uhrazení

982,00	Kč 982,00	Kč

14 929 7.	8.
2020

Kleště Příloha	č.2843	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2842	-	Doklad	o
uhrazení

490,00	Kč 490,00	Kč

15 930 9.	8.
2020

Aku	šroubovák Příloha	č.2844	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2845	-	Doklad	o
uhrazení

2	490,00	Kč 2	490,00	Kč

16 931 24.	8.
2020

Mirelon,	lak Příloha	č.2846	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2842	-	Doklad	o
uhrazení

860,00	Kč 860,00	Kč

17 932 26.	8.
2020

Minerální	vata Příloha	č.2847	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2848	-	Doklad	o
uhrazení

499,00	Kč 499,00	Kč

18 933 27.	8.
2020

Kobercové	pásky,
barva

Příloha	č.2849	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2850	-	Doklad	o
uhrazení

562,00	Kč 562,00	Kč

19 934 29.	8.
2020

Spojovací
materiál

Příloha	č.2851	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2852	-	Doklad	o
uhrazení

198,00	Kč 198,00	Kč



20 935 17.	9.
2020

Mulčovací	kůra Příloha	č.2853	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2852	-	Doklad	o
uhrazení

249,00	Kč 249,00	Kč

21 936 18.	9.
2020

Plnění	PB	lahve Příloha	č.2854	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2852	-	Doklad	o
uhrazení

399,00	Kč 399,00	Kč

22 937 7.	10.
2020

Karbolineum,
štětce

Příloha	č.2855	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2856	-	Doklad	o
uhrazení

1	159,00	Kč 1	159,00	Kč

23 938 14.	10.
2020

Plynový	hořák Příloha	č.2857	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2856	-	Doklad	o
uhrazení

327,00	Kč 327,00	Kč

24 939 14.	10.
2020

Bity,	spony,
spojovací
materiál

Příloha	č.2858	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2856	-	Doklad	o
uhrazení

689,00	Kč 689,00	Kč

25 940 21.	10.
2020

Hřebíky Příloha	č.2859	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2856	-	Doklad	o
uhrazení

275,00	Kč 275,00	Kč

26 941 24.	10.
2020

Barvy Příloha	č.2860	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2856	-	Doklad	o
uhrazení

109,00	Kč 109,00	Kč

27 942 29.	10.
2020

Barvy Příloha	č.2861	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2862	-	Doklad	o
uhrazení

1	919,00	Kč 1	919,00	Kč

28 943 29.	10.
2020

Smrkové	fošny Příloha	č.2863	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2856	-	Doklad	o
uhrazení

2	135,00	Kč 2	135,00	Kč

29 944 30.	10.
2020

Rukavice,	metr,
deska

Příloha	č.2864	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2856	-	Doklad	o
uhrazení

425,00	Kč 425,00	Kč

30 945 10.	11.
2020

Lipové	přířezy Příloha	č.5905	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2866	-	Doklad	o
uhrazení

1	604,00	Kč 1	604,00	Kč

31 946 14.	11.
2020

Víčka	na	sklenice Příloha	č.2867	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2868	-	Doklad	o
uhrazení

1	590,00	Kč 1	590,00	Kč

32 947 19.	11.
2020

Pájka Příloha	č.2869	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2870	-	Doklad	o
uhrazení

199,00	Kč 199,00	Kč



2020 nebo	daňový	doklad uhrazení

33 948 20.	11.
2020

Minerální	vata Příloha	č.2871	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2870	-	Doklad	o
uhrazení

3	774,00	Kč 3	774,00	Kč

34 949 23.	11.
2020

Násada	na	rýč Příloha	č.2872	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2870	-	Doklad	o
uhrazení

158,00	Kč 158,00	Kč

35 950 23.	11.
2020

Bruska Příloha	č.2873	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2870	-	Doklad	o
uhrazení

859,00	Kč 859,00	Kč

36 951 26.	11.
2020

Tepelní	izolace Příloha	č.2874	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2868	-	Doklad	o
uhrazení

3	683,00	Kč 3	030,00	Kč

37 952 30.	11.
2020

Gumoasfalt,
štětec

Příloha	č.2875	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2870	-	Doklad	o
uhrazení

398,00	Kč 398,00	Kč

38 953 23.	12.
2020

Včelařské
kombinézy	dětské

Příloha	č.2876	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2877	-	Doklad	o
uhrazení

8	148,00	Kč 8	148,00	Kč

39 954 23.	12.
2020

Poštovné	a	balné
kombinézy

Příloha	č.2878	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2877	-	Doklad	o
uhrazení

180,00	Kč 180,00	Kč

40 955 28.	12.
2020

Nářadí	pro
včelařský	kroužek

Příloha	č.2879	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2880	-	Doklad	o
uhrazení

4	510,00	Kč 4	510,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

2820 Zaver_zprava_ekologie.pdf Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 203,68	KB

2821 Doklad_public_4pvs.pdf Doklad	o	publicitě 214,12	KB

2822 PV010	01.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 296,74	KB

2823 PV010V.pdf Doklad	o	uhrazení 434,3	KB



2824 BV085.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 361,53	KB

2825 BV085V.pdf Doklad	o	uhrazení 501,68	KB

2826 BV086.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 306,67	KB

2827 PV011	14.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 420,65	KB

2828 PV011V.pdf Doklad	o	uhrazení 614,02	KB

2829 PV011	15.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 312,1	KB

2830 PV012	06.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 389,08	KB

2831 PV012V.pdf Doklad	o	uhrazení 509,95	KB

2832 PV012	04.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 310,83	KB

2833 BV092.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 327,69	KB

2834 BV092V.pdf Doklad	o	uhrazení 651,86	KB

2835 BV095.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 322,58	KB

2836 BV094.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 488,11	KB

2837 PV015	01.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 249,11	KB

2838 PV015V.pdf Doklad	o	uhrazení 467,37	KB

2839 BV298.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 497,46	KB

2840 BV298V.pdf Doklad	o	uhrazení 505,03	KB

2841 PV020	05.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 343	KB

2842 PV020V.pdf Doklad	o	uhrazení 533,73	KB

2843 PV020	07.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 329,49	KB



2844 BV321.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 450,25	KB

2845 BV321V.pdf Doklad	o	uhrazení 543,09	KB

2846 PV020	09.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 294,89	KB

2847 BV373.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 313,74	KB

2848 BV373V.pdf Doklad	o	uhrazení 588,25	KB

2849 BV377.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 324,81	KB

2850 BV377V.pdf Doklad	o	uhrazení 561,16	KB

2851 PV029	07.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 239,75	KB

2852 PV029V.pdf Doklad	o	uhrazení 549,35	KB

2853 PV029	02.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 310,32	KB

2854 PV029	03.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 263,28	KB

2855 PV034	01.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 228,52	KB

2856 PV034V.pdf Doklad	o	uhrazení 576,27	KB

2857 PV034	04.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 301,56	KB

2858 PV034	05.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 287,15	KB

2859 PV034	07.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 267,52	KB

2860 PV034	08.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 333,01	KB

2861 BV425.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 410,99	KB

2862 BV425V.pdf Doklad	o	uhrazení 381,52	KB

2863 PV034	12.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 267,72	KB



2863 PV034	12.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 267,72	KB

2864 PV034	09.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 398,07	KB

2866 BV429V.pdf Doklad	o	uhrazení 555,7	KB

2867 BV430.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 536,52	KB

2868 BV430V.pdf Doklad	o	uhrazení 538,84	KB

2869 PV037	04.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 313,14	KB

2870 PV037V.pdf Doklad	o	uhrazení 605,08	KB

2871 PV037	10.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 476,81	KB

2872 PV037	08.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 273,9	KB

2873 PV037	03.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 314,38	KB

2874 BV434.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 521,01	KB

2875 PV037	02.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 214,4	KB

2876 BV456.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 481,62	KB

2877 BV456V.pdf Doklad	o	uhrazení 396,78	KB

2878 BV457.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 467,8	KB

2879 PV041	05.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 688,75	KB

2880 PV041V.pdf Doklad	o	uhrazení 468,08	KB

5905 BV429.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 524,44	KB



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Závěrečná zpráva 

Ekologický a enviromentální kroužky při 4. přístavu 

 

Poskytnutá dotace byla použita na zvelebení pozemku, který sloužím pro naše ekologické a chovatelské 
aktivity (zatravnění, opravy kurníku, chlívku, včelnice atd.) Významná část dotace byla využita na 
pořízení včelařských kombinéz a materiálu pro rychle se rozrůstající včelařský kroužek.  

Také jsme doplnili nářadí pro včelařský kroužek, které vedoucí nosili vlastní nebo si je kroužek 
zapůjčoval od oddílů 4. přístavu. 

Škola pro vedoucí, kterou jsme chtěli z této dotace také financovat, se bohužel z důvodu nebezpečí 
nákazy letos nekonala. 

 

Jaroslav Veit 

Hospodář 4. přístavu 



Doklad o publicitě projektů 4. přístavu 

Projekty dle veřejnoprávní smlouvy 2020/00105/OŠ 

 

Na stránkách 4. přístavu Jana Nerudy https://4pvs.nipax.cz je hned na titulní straně (O nás) logo MČP3 
a informace o tom, že „na naše akce, prostory i vybavení máme významnou finanční podporu od 
MČP3“. 

Všechny pořádané akce mají na pozvánkách, případně i v místech konání seznam subjektů, které nás 
podporují (většinou i s logy) včetně MČP3, pokud se na daném projektu podílí. 

Pravidelně se zúčastňujeme propagačních akcí pořádaných MČP3 (např. na náměstí Jiřího z Poděbrad). 
I zde informujeme o spoluúčasti MČP3 na našich projektech. 

Na sportovním poli reprezentují naše lakrosové týmy Prahu 3 na ligových soutěžích a turnajích. Po dvou 
letech přispívání MČP3 na náš lakrosový kroužek uvažujeme o umístění loga MČP3 i na dresy. 

Všechny přihlášky pro účastníky velkých akcí pořádaných pro naše členy i veřejnost (letní i zimní tábory, 
příměstské tábory, turnaje…) obsahují logo MČP3 s informací o poskytování finančních prostředků na 
tyto akce. 


	164 – vyúčtování_Redigováno
	164 – ZZ_Redigováno
	164 – publicita_Redigováno

